
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

70719

649549038909 100 StücknaturDurchmesser: 5 mm / Länge: 400 mmHolz 

6495491
6495488

38906
38908

1.000 Stück
1.000 Stück

natur
natur

Durchmesser: 3 mm / Länge: 250 mm
Durchmesser: 3 mm / Länge: 300 mm

Holz
  

6495489
6495487

38902
38904

1.000 Stück
1.000 Stück

natur
natur

Durchmesser: 3 mm / Länge: 150 mm
Durchmesser: 3 mm / Länge: 200 mm

Holz
  

Schaschlikspieße NATURE Star

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Schaschlikspieße NATURE Star, 1.000 Stück im Polybeutel

Schaschlikspieße NATURE Star,  100 Stück im PolybeutelSchaschlikspieße NATURE Star

Schaschlikspieße  NATURE Star,  mit  Profi-Langspitze
• aus Birkenholz - besonders stabil
• bruchsicher & splitterfrei
• einseitig gespitzt
• polierte Oberfläche
• lebensmittelecht & geschmacksneutral
• erfüllt alle Ansprüche der europäischen Norm EN 13432 für garantierte Kompostierbarkeit
• im Polybeutel
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispeile:
- für einfaches Aufspießen

Für wen geeignet:
- Gastronomie


