

## Schaschlikspieße NATURE Star, mit Profi-Langspitze • aus Birkenholz - besonders stabil • bruchsicher & splitterfrei • einseitig gespitzt • polierte Oberfläche • lebensmittelecht & geschmacksneutral



- erfüllt alle Ansprüche der europäischen Norm EN 13432 für garantierte Kompostierbarkeit
- im Polybeutel
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispeile:

- für einfaches Aufspießen

## Für wen geeignet:

- Gastronomie



Schaschlikspieße NATURE Star



Symbolbild: Schaschlikspieße NATURE Star 1 000 Stück im Polybeutel



Schaschlikspieße NATURE Star, 100 Stück im Polybeutel



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Cymbolbila. Ochaschiikopiobo Wittorie Stat, 1.000 Stack iii i Gyboatei			dymbolbila. Zeigt ado i rodakt in dei Aliwendang			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schaschlikspieße NATURE Star	Holz	Durchmesser: 3 mm / Länge: 150 mm Durchmesser: 3 mm / Länge: 200 mm	natur natur	1.000 Stück 1.000 Stück	38902 38904	6495489 6495487
	Holz	Durchmesser: 3 mm / Länge: 250 mm Durchmesser: 3 mm / Länge: 300 mm	natur natur	1.000 Stück 1.000 Stück	38906 38908	6495491 6495488
	Holz	Durchmesser: 5 mm / Länge: 400 mm	natur	100 Stück	38909	6495490